
 
 

A - Z PLOTOVÉ CENTRUM, spol. s r.o.  
Stará pošta 67, 664 61 Rajhrad 
IČ: 255 10 908 

Do našeho kolektivu v Rajhradě hledáme novou kolegyni 

nebo kolegu na pozici SPECIALISTA PRODEJE. 

Pokud rád/-a jednáte s lidmi, prozákaznický přístup Vám není cizí a přirozeně chcete dělat vše 

pro to, aby zákazník odcházel spokojený, budete tou pravou posilou našeho plotařského týmu! 

 

Co bude Vaší pracovní náplní? 

 Obsluha a prodej zákazníkům na prodejně 

 Příjem a zpracování poptávek 

 Tvorba cenových nabídek - rozpočtů 

 Zpracování objednávek z e-shopu 

 

Co od Vás očekáváme? 

 Máte SŠ vzdělání nebo odborné vyučení s maturitou 

 Máte základní uživatelskou znalost práce na PC 

 Máte technické myšlení 

 Máte obchodního ducha a prozákaznický přístup 

 Jste přátelský/á a nekonfliktní, rád/a jednáte s lidmi 

 Chcete se učit novým věcem 

 Uvítáme obchodní praxi, není však podmínkou 

 

Co Vám nabízíme? 

 Práci v úspěšné české firmě, která je jedničkou ve svém oboru 

 Práci na HPP, smlouvu na dobu neurčitou 

 Odpovídající mzdové ohodnocení 

 Pevnou pracovní dobu 

 Příspěvek na stravování 

  

Nástup možný ihned nebo dle dohody. 

Chcete se stát součástí našeho týmu? Zašlete nám svůj životopis 

na kopecek@oploceni.cz! 

mailto:kopecek@oploceni.cz

